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هاشمیرفسنجانی:دریافتیارانهکرامتانسانرامخدوشمیکند

آیت الله هاشمی رفسنجانی، صبح امروز در دیدار مدیران، مسئولین و کارشناسان سازمان بیمه سلامت ایران، با اشاره به لایحه فقرزدایی در دولت سازندگی، گفت: طرحی با تأمین منابع 
مالی تهیه و برای تصویب به مجلس فرستاده شده بود که اگر تصویب و اجرا می شد، دیگر هیچ کس در ایران به خاطر ضرورت های اولیه زندگی خود و فرزندان، دچار مشکل نمی شد که 
البته این طرح به دلایلی اجرا نشد و بعدها از مجلس پس گرفته شد. رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، با بیان این جمله که »همان طرح با اصلاحاتی براساس شرایط زمانی قابل 
اجراست«، گفت: برخورداری از تأمین اجتماعی جامع، حق ایرانیان است، مخصوصاً که تمام منابع و معادن غنی در سرزمین ایران وجود دارد. وی »بیمه بیکاری« را راهکاری برای جلوگیری 

از عواقب منفی این معضل دانست و با تشریح قوانین مربوط به بیکاری و اشتغال، در کشورهای پیشرفته، گفت: اگر دولت به زیربناها بپردازد، مردم در قالب بخش خصوصی برای 
رونق اقتصادی وارد می شوند و بجای دریافت یارانه که به نوعی کرامت انسان را مخدوش می نماید، براساس دسترنج خویش زندگی می کنند که در آن صورت هرکس کار بیشتری 

بکند، درآمد بیشتری خواهد داشت. 

اگر ما نبودیم لیست امید نبود
عضو لیست امید در انتخابات دهمین 
دوره مجلس شورای اسلامی در پاسخ به 
انتقاداتی که از وی و کاظم جلالی برای 
جدا شدن شان از این فراکسیون می شود، 
یادآور شد: اگر سه ضلع اصولگرایان 
معتدل، اصلاح طلبان معتدل و اعتدالیون 

نبودند، لیست امیدی نیز وجود نداشت. اگر ضلع ما نبود لیست امیدی 
هم وجود نداشت. بهروز نعمتی درباره این جمله برخی برخی از اعضای 
فراکسیون امید مبنی بر اینکه »عده ای با ما عکس یادگاری گرفتند ولی 
زنبیلشان را جای دیگر بردند«، تصریح کرد: برای بستن لیست امید با 
آقایانی که اینگونه مطالب را مطرح می کنند، صحبتی نداشتیم. آشنایی ما 
با آنها در میهمانی حزب اعتدال و توسعه بود. اصلًا قراری بر اینکه تمامی 

اعضای لیست امید از اصلاح طلبان باشند، نبود.

روسیه به تعهداتش عمل کرده است
سید حسین نقوی حسینی در مورد موضوع 
پس گرفتن شکایت ایران از روسیه در 
خصوص  عدم اجرای تعهداتش در مورد 
تحویل سامانه دفاعی اس ۳۰۰ گفت : 
شکایت جمهوری اسلامی ایران از روسیه 
به جهت عدم اجرای تعهدات این کشور در 

مورد توافق اس ۳۰۰ بود، ما در این زمینه فراز و نشیب های زیادی با روسیه 
داشتیم به طوری که روسیه در اجرای توافق کوتاهی های زیادی را انجام 
داد. وی افزود: در حال حاضر با توجه به مذاکرات اخیر و صحبت های 
صورت گرفته روسیه در حال اجرای تعهداتش است و عمل به تعهدات 
را بر طبق جدول زمان بندی شده انجام می دهد، به گونه ای که بخشی 
از سامانه دفاعی اس ۳۰۰ به ایران واگذار شده و بخش دیگری در حال 

واگذاری است. 

مدعی العموم باید به موضوع ورود کند
حسین میرمحمدصادقی، حقوقدان 
برجسته کشورمان در خصوص ماجرای 
توهین به رئیس جمهور عنوان کرد: در ماده 
6۰9 قانون مجازات اسلامی)تعزیرات( 
توهین به مقامات مختلف اعم از رییس 
جمهور و سایر روسای قوا و حتی کارمندان 

عادی دولت به سبب انجام وظیفه یا در راستای انجام وظیفه جرم انگاری 
شده و برای آن مجازاتی تعیین شده است؛ البته این جرم در قانون اخیری 
که در رابطه با جرایم سیاسی تصویب شد، وصف سیاسی هم برایش در 
نظر گرفته شده. وی در ادامه گفت: جرم توهین به رییس جمهور و سایر 
روسای قوا، برخلاف توهین ساده از جمله جرایم دارای ماهیت عمومی 
است و مدعی العموم می تواند بدون نیاز به شکایت شاکی خصوصی ، 

موضوع را مورد پیگرد قرار دهد.

 محسن رضایی: 
ایران از نظر امنیت و ثبات 
می تواند قطب پروازهای 

منطقه باشد
دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام امروز از 
مرکز کنترل فضای کشور برج و اپروچ در فرودگاه 
بین المللی مهرآباد بازدید و در جمع هیأت مدیره 
شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران به سخنرانی 

پرداخت.
محسن رضایی ضمن تبریک  سالروز میلاد امام رضا 
)ع( گفت: به برکت حضور این امام عزیز ملت ما 
بارها از حوادث سنگین نجات پیداکرده است افتخار 
می کنیم که امام رضا )ع( به کشور ما آمدند و در 
خانه  ما مأوا گزیدند. این میلاد را به فرزند برومندش 

حضرت ولیعصر عج و نایبش تبریک می گویم.
او ادامه داد: صنعت هوایی کشور و شبکه فرودگاهی 
و ناوبری ، یکی از کانون های توسعه اقتصادی است. 
هم خودش درآمدزایی بالایی دارد همان طور که در 
کشورهای همسایه مان می بینیم و هم چون بخش 
مهمی از حمل ونقل کشور از طریق هوایی انجام 
می دهند روی بخش های دیگر اقتصاد اثرگذار 
هستند. اثر مستقیم و غیرمستقیم دارد در جدول 
هزینه-فایده اقتصادی کشور و متأسفانه ما تا این 

نقش بزرگ فاصله زیادی داریم.
رضایی افزود: ایران از نظر ژئواکونومیک آسمان 
مهمی در بین شرق و غرب جهان دارد و از نظر فضای 
کنترلی و فضای نشست و درخواست می تواند قطب 
منطقه باشد و یک نقطه بسیار پر رفت وآمد تبدیل 

بشود. امنیت ما هم مهم است.
او تصریح کرد: به عنوان  مثال در دو دهه اخیر از ثبات 
ترکیه تعریف می شد اما وقوع کودتای اخیر، آسمان 
این کشور را ناامن کرد و پانزده ساعت به صورت 
مستقیم و چند روز به صورت غیرمستقیم، هرلحظه 
احتمال پرواز جنگنده های کودتاچیان را می شد 
پیش بینی کرد. همچنین فضای عربستان، سوریه، 
عراق، اوکراین و افغانستان و حتی سایر کشورهای 
منطقه به صورت زنجیره ای ناامن شده اند. ما باید 
این امنیت در آسمان ایران را باید نشان بدهیم. ما از 
نظر امنیت و ثبات می توانیم قطب پروازهای منطقه 
باشیم. حضور ما در منطقه و نقطه  جغرافیایی ما، 
نیاز به توسعه فرودگاهی را نشان می دهد و باید این 

موضوع را محقق کنیم.
دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام خاطر 
نشان کرد: خوشبختانه در دبیرخانه مجمع و در 
جلسه های پی درپی، کلیه مشکلات حمل ونقل 
کشور بررسی شده و با تبدیل سیاست ها به احکام 
در مجمع و قرار دادن این احکام در برنامه پنج ساله 
پیگیری شد. در برنامه ششم هم این امور لحاظ 
شده و ان شاء الله مرتفع خواهد شد. بحمدالله 
روحیه خوبی در این مجموعه هست. این روحیه 
جهادی با کمک سایر نهادها، نقش آفرینی بیشتری 

خواهد کرد.

خبرآنلاین نوشت:
این روزها از زبان برخی چهره های باتجربه اصلاح طلب شنیده می شود که حسن روحانی شیفت سیاسی به سمت اصولگرایان پیدا کرده 
و برای جلب حمایت آنها در انتخابات سال آینده تلاش می کند؛ شاید پاسخ این نگرانی را اینگونه باید داد »مگر پروژه اعتدالگرایی، غیر از 

این راه دیگری هم دارد؟ آنچه اکنون وجود دارد تشکیل ائتلافی مستحکم از اهل اعتدال است از علی لاریجانی تا حسن روحانی، باید 
دایره این ائتلاف را گسترده تر کرد. حسن روحانی می خواهد اصولگرایان بیشتری را به سمت اعتدال گرایی آورده و پروژه رادیکال هایی 

نوپدیدی مانند پایداری ها را ناکام کند «

نامه نیوز نوشت: 
گرچه ورود صریح جامعه مدرسین به انتخابات ریاست جمهوری 96 در شرایط فعلی قابل پیش بینی نیست اما گویا این تشکل در مسیر 

سیاست ورزی که در دایره سیاست ورزی اصولگرایانه تعریف می شود، این روزها محتاط تر و با اما و اگر بیشتری نسبت به گذشته در حال 
حرکت است. گسترده شدن دایره اختلافات در راست گرایان شاید همان ملاحظاتی باشد که این تشکل قم نشین در تلاش است خود را از 

دایره ترکش های آن به دور دارد و با وسواس بیشتری جایگاه تصمیم سازی که از گذشته داشته است حفظ یا حتی بازسازی کند.

عصر ایران نوشت: 
آنچه جناب علم الهدی گفته است، قطعاً بی احترامی به زوار امام رضا علیه السلام است. توریست "فاسق و فاجر" که به شهر مشهد نمی 

رود. چگونه می توان زایر امام رضا را »فاسق و فاجر« لقب داد. اطلاق این صفات چه بسا درباره توریست های خارجی هم مصداق نداشته 
باشد چه رسد به داخلی ها.

عکس روزسایت نگار

» کریم سنجاری « وزیر 
کشور اقلیم کردستان 
عراق و عضو دفتر سیاسی 
حزب دمکرات کردستان 
عراق روز یکشنبه با علی 
شمخانی دبیر شورای 
عالی امنیت ملی دیدار و 
گفت و گو کرد.

خبرنامه
 یکشنبه ۲۴ مرداد ماه 1395

هشدار وزارت کشور به احمدی نژاد
 توصیه می کنیم تبلیغات انتخاباتی را برای زمان خودش بگذارید

معاون وزیر و قائم مقام وزیر کشور در امور سیاسی با اشاره به خدمات دولت 
یازدهم گفت: پول ایران امروز از همان ارزشی برخوردار است که سه سال پیش 

و در آغاز به کار دولت تدبیر و امید از آن برخوردار بود.
محمدحسین مقیمی در حاشیه معارفه معاون سیاسی جدید استانداری سمنان 
اظهار کرد: دولت یازدهم منشاء خدمات شایانی بوده که حفظ ارزش پول ملی 
یکی از مهمترین آن هاست؛ چیزی که در دولت قبل هر هفته ارزش کمتری 
پیدا می کرد.  لذا تحقق این مهم افتخاری بزرگ برای دولت دکتر روحانی است.
وی با بیان این که »شواهد و آمارها حکایت از این دارد که حرکت دولت رو به 
جلو است« افزود: در این شرایط سخت نیازمند تلاش همه مردم و مسئولان 
هستیم تا بتوانیم که به مطالبات مردم پاسخ بگوییم. دولت یازدهم کار خود را 
در شرایط ویژه و سختی آغاز و هم اینک ادامه می دهد. با وجود این که ارزش 
نفت در این دولت به پایین ترین میزان خود رسید و درآمدهای دولت را تحت 
شعاع قرار داد و از طرفی دولت یازدهم کشور را در شرایط سخت و با تورم بیش 
از 4۰ درصد و رشد اقتصادی منفی به دست گرفت اما همراهی های مردم، 
هدایت ها و حمایت های مقام معظم رهبری سبب شد دولت در اداره کشور 

بسیار موفق عمل کند.
وی هم چنین با بیان این که »دولت تدبیر و امید سه سال از چاپ اسکناس 
جلوگیری کرد« افزود: دولت یازدهم با درایت کامل توانست ارزش پول ملی 

را حفظ کند.

معاون سیاسی وزیر کشور با اشاره به گزارش استاندار سمنان در خصوص 
امضای تفاهمنامه هایی به ارزش 17۰۰ میلیارد تومان، گفت: جذب این 
سرمایه گذاری ها از برکات گشایش های ایجاد شده از سوی دولت یازدهم 
است و تنها محدود به سمنان نیست و در سراسر کشور شاهد افزایش 

سرمایه گذاری ها هستیم.
وی با اشاره به لزوم همراهی های قوای سه گانه، یادآور شد: انتظار می رود 
نمایندگان مردم با دولت همکاری بیشتری داشته باشند تا گام های بلندتری 

برداشته شود.
قائم مقام وزیر کشور با اشاره به در پیش بودن هفته دولت از مسئولان 
دستگاه های اجرایی در سراسر کشور خواست خدمات دولت را برای مردم 

بازگو کنند.
رئیس ستاد انتخابات کشور در پاسخ به پرسشی در خصوص انتخابات 
رئیس جمهوری و شوراهای اسلامی شهر و روستا هم تصریح کرد: از هم اکنون 
کار آموزش عوامل اجرایی انتخابات شروع و برای برگزاری انتخاباتی باشکوه 

و سالم برنامه ریزی شده است.
وی از مشارکت قریب یک میلیون نفر در برگزاری انتخابات خبر داد و گفت: 
همه این افراد باید آموزش های لازم را ببینند؛ لذا برنامه های وزارت کشور 

براساس برنامه زمان بندی شده در حال انجام است.
وی در پاسخ به پرسشی درباره تبلیغات زودهنگام برخی نامزدهای احتمالی و 

شائبه هایی که در این بخش وجود دارد، اظهار کرد: کسانی که خود را کاندیدای 
ریاست بر قوه مجریه می کنند باید خود بیش از هر کس دیگری به اجرای 

قانون احترام بگذارند.

نامزدهای احتمالی رئیس جمهوری تبلیغات را برای زمان 
قانونی آن بگذارند

وی ادامه داد: البته تاکنون مشکل جدی در این بخش وجود نداشته است 
تنها شائبه هایی در سخنرانی برخی  چهره های سیاسی وجود داشته که انتظار 
می رود این افراد قانون را رعایت کنند و تبلیغات انتخاباتی را در همان زمان 

قانونی آن انجام دهند.
مقیمی با بیان این که »تبلیغات انتخاباتی باید در محدوده زمانی و قانونی آن 
انجام شود« ادامه داد: شورای نگهبان نیز فضای سیاسی را رصد و چنانچه 
افرادی در این زمینه برخلاف قانون عمل کنند، عملکرد آن ها در تایید 

صلاحیت آنان موثر خواهد بود.
وی در پاسخ به پرسشی درباره انتخاب استاندار زنجان و این که آیا تغییرات 
دیگری در راه است نیز گفت: زمان معرفی استاندار زنجان نیز زمانی است که 

گزینه نهایی انتخاب شود و در همان زمان معرفی می شود.
رییس ستاد انتخابات کشور افزود: ممکن است تغییرات محدودی نیز در 

استانداری ها انجام شود و البته این تغییرات محدود طبیعی است.


